【発信】国立大学法人
富山大学総務部総務・広報課
(TEL)076-445-6028

(FAX)076-445-6063

News Release

                             令和３年３月１６日

報 道 機 関  各位

このたび，令和２年度富山大学学位記授与式を来る３月２３日（火）第１部：１０

時，第２部：１３時から富山市総合体育館（富山市湊入船町 12 番 1号）で挙行いた

しますので，お知らせいたします。

なお，取材については下記の点についてご配慮くださいますようお願いいたします。

記

１ 式場での取材

① 式場内の撮影及び取材等は，時間帯：第１部（９：５０入場完了）撮影場所：

式場２階席に限らせていただきます。

１階席における 撮影及び取材等は式典運営上の妨げになりますので，ご遠慮願

います。また，当日は体育館一般利用者の方もいらっしゃいますので，館内（式

場内を除く）での撮影及び取材についても，ご遠慮願います。

② 式場内の２階席に別紙のとおり「報道席」を用意しております。三脚や脚立等の

設置は「報道席」に限らせていただきます。（ 資料１「２階平面図」を参照）

③ 「報道席」以外でのカメラ，ビデオカメラの撮影については，他の列席者の

迷惑にならないようにご配慮ください。

④ 取材に際しては，各社記者章を提示する等，報道関係者であることを明示願い

ます。

⑤ 式場内では，アルコールによる手指消毒及びマスクの着用をお願いいたします。

また，新型コロナウイルス接触確認アプリ（通称：COCOA）のインストールをお

願いいたします。

令和２年度富山大学学位記授与式の取材について

（お知らせ）

【発信】国立大学法人
富山大学総務部総務・広報課
(TEL)076-445-6028

(FAX)076-445-6063

News Release

【本件に関する問い合せ先】

富山大学総務部総務・広報課

TEL:  ０７６－４４５－６０１１

２ 当日の受付

  資料２「１階平面図」のとおり，報道関係者受付を設けますので，当日は受付後，

２階席へ移動してください。なお，式場内への入場は９時１０分から可能です。

３ 当日配布予定資料

  ○令和２年度学位記授与式のしおり（式次第）

  ○令和２年度学位記授与式進行順序

  ○令和３年３月卒業者・修了者数一覧

  ○学長告辞全文

  ○答辞全文（代表者４名分）

［注意事項］
● 式場内の２階席にこのとおり「報道席」を用

意しております。三脚等の設置はこのスペー

スに限らせていただきます。
● 「報道席」以外でのカメラ，ビデオカメラの

撮影については，卒業生・修了生の迷惑にな

らないようにご配慮ください。
● １階席及び館内における撮影及び取材等は，

式典運営上及び体育館一般利用者の妨げにな

りますので，ご遠慮願います。

報道受付
※必ず腕章等を着用願い
 ます。
※受付後，２階へお進み

ください。

学位記授与式式場（第１アリーナ）

	NewsRelease.pdf
	【資料１】２階平面図.pdf
	【資料２】１階平面図.pdf